

Viešbučio aprašymas

Viešbučio vieta:

- Apie 10 km iki Naama Bay kurorto centro
- Apie 20 km iki Šarm el Šeicho oro uosto
- Apie 3 km iki paplūdimio

Ekonominio tipo jaukus viešbutis turintis daug pramogų savo teritorijoje. Viešbutis įsikūręs netoli „Il Mercato“ promenados ir „1001 nakties“ rūmų. Darnaus pasirinkimo viešbutis tiems, kurie nori sumažinti savo poveikį klimato kaitai. Viešbutis atidarytas 1999 metais ir paskutinį kartą atnaujintas 2018 metais. 132 jaukūs ir labai patogūs, su visais privalumais. Viešbučio teritorijoje viskas, ko gali prireikti: parduotuvės (mokama), skalbimo paslauga (mokama), baseinas, belaidis internetas (tam tikrose viešbučio vietose), a la carte restoranas (mokamas), baras prie baseino, paplūdimio baras (mokamas), pagrindinis restoranas. 3 žvaigždučių viešbutyje prie baseinų yra pastatyti nemokami gultai, skėčiai nuo saulės ir paplūdimio rankšluosčiai – jūsų patogumui. Vaikams neteks liūdėti, juk galės pramogauti vaikų klube ir žaidimų aikštelėje. Periodiškai viešbutyje vyksta pramoginiai renginiai jūsų geros nuotaikos palaikymui. Nardytojams, norintiems patyrinėti Raudonosios jūros lobynus – nardymo centras viešbučio teritorijoje (mokamas). Aktyviems svečiams siūloma: sporto salė, sūkurinė vonia (mokama), masažas (mokamas), pirtis (mokama), diskoteka, stalo tenisas, vandens polo, vandens aerobika. Puikus viešbutis šeimoms ir draugų grupėms.

Kambariai

Standard Pool View:

Jaukus kambarys, apie 32 m² ploto su vaizdu į baseiną. Maksimalus apgyvendinimas kambaryje – 3+1 asm. Patogumai kambaryje: vonia arba dušas, tualetas, plaukų džiovintuvas, televizorius, seifas, centrinis oro kondicionierius (veikia periodiškai), mini baras (papildomas vandeniu vieną kartą viešnagės metu, mokama)

Family 1 Bedroom:

Apie 65 m² ploto kambarys. Apgyvendinimas kambaryje – 4+1 asm. Įrengimai kambaryje jūsų patogumui: seifas, televizorius, tualetas, plaukų džiovintuvas, vonia arba dušas, mikrobangų krosnelė, centrinis oro kondicionierius (veikia periodiškai), virdulys, šaldytuvas, mini baras (papildomas vandeniu vieną kartą viešnagės metu, mokama).

Paplūdimys

Apie 3 km nuo viešbučio iki paplūdimio su koraliniais rifais. Paplūdimio gultai, skėčiai nuo saulės ir paplūdimio rankšluosčiai – nemokami ir labai patogūs. Tam tikru laiku į paplūdimį kursuoja autobusas.

Egiptas

Šalis šiaurės rytų Afrikoje. Egiptas gali pasigirti tūkstantmečių vertės kultūrine istorija, unikalia gamtine įvairove bei arabiška virtuve. Šalis, kurioje vasara tęsiasi ištisus metus – kaitri saulė, šiltas smėlis, Raudonosios jūros vanduo. Čia, kaip ir daugelyje Rytų šalių, maistas yra vienas iš bendravimo būdų. Egiptiečiai mėgsta ilgai sėdėti už stalo ir svetingai pasitinka kiekvieną. Egiptas garsėja senųjų civilizacijų palikimu ir pasaulinio masto istoriniais paminklais: piramidėmis, sfinksu, šventyklomis ir faraonų kapais. Egipte galima savo akimis pamatyti ne tik Nilo upę ir dykumas, bet ir stebėti laukinę beduinių buitį ir kvapą gniaužiančius Raudonosios jūros neįkainojamus gelmių karalijos turtus.

Naama Bay

Natūrali įlanka Šarm el Šeicho kurorte laikoma pagrindiniu turistų centru mieste. Miestas garsėja savo kavinėmis, restoranais, viešbučiais ir turgumis. Naama Bėjaus jūros pakrante nusidriekusi pėsčiųjų alėja jungia viešbučius į vieningą poilsio zoną, kurorto svečių labiausiai mėgstamą vakarinę pasivaikščiojimų vietą.